
 
 

UCHWAŁA NR LI/576/23 
RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Miejskiej w Mogilnie oraz stawek 
za jeden kilometr przebiegu w razie odbywania przez radnego podróży służbowej pojazdem 

samochodowym nie będącym własnością gminy 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z §5 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 
radnych gminy (Dz.U. z 2000 r. nr 66, poz. 800, z 2002 r. nr 14, poz. 138 i z 2003 r. nr 33, poz. 280), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. § 5 uchwały nr XXX/336/21 Rady Miejskiej w Mogilniez dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia 
diet dla radnych Rady Miejskiej w Mogilnie oraz stawek za jeden kilometr przebiegu w razie odbywania przez 
radnego podróży służbowej pojazdem samochodowym nie będącym własnością gminy otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1 Radnym przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych. 

2. Termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży 
służbowej określa Przewodniczący Rady Miejskiej w Mogilnie w poleceniu wyjazdu służbowego. 

3. Czynności, o których mowa w ust.2 w stosunku do Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Mogilnie wykonuje Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Mogilnie. 

4. Zwrot kosztów podróży służbowych przysługujących radnym dokonywany będzie na zasadach 
określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy. 

5. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu samochodu osobowego: 

1) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,89 zł., 

2) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 1,15 zł;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mogilna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 5761



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Molenda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5761


	UCHWAŁA NR LI/576/23 RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	zm. § 5 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 5
	ust. 3 w § 1 zm. § 5
	ust. 4 w § 1 zm. § 5
	ust. 5 w § 1 zm. § 5
	pkt 1 w § 1 zm. § 5 ust. 5
	pkt 2 w § 1 zm. § 5 ust. 5



	§ 2
	§ 3


		2023-09-19T09:30:34+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




